2116284), Romagnoli Simone (matricola 7034475), Stefani Giovanni (matricola 7069401), Tucci Antonio (matricola 5528933),
Provenzano Alessio (matricola 5345967), Sanci Giacomo (matricola 5301142) e Gareri Francesco (matricola 5114257) nella
complessiva misura di euro 1.528,00 (millecinquecentoventotto/00) come in parte motiva, in favore della società F.C. Persiceto 85
srl (matricola n. 630216).

Così deciso nella Camera di consiglio del 26 gennaio 2026.

IL RELATORE
Enrico Vitali  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 26 gennaio 2026.